
18.03.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 LAR / SAR
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 5 6 3 1 0 0 0 145
2 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 1 6 6 1 1 0 0 139
3 Dreher, Marcel 41149 SLG Duisburg West 3 2 8 2 0 0 0 138
4 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 5 2 4 3 1 0 0 137
5 Plett, Burkhard 43904 SLG Duisburg West 3 2 7 2 1 0 0 136
6 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 2 2 8 3 0 0 0 136
7 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 2 2 7 3 1 0 0 134
8 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 3 6 1 2 1 0 132
9 Dreher, Michael 3638 SLG Duisburg West 3 2 4 4 2 0 0 132

10 Kapitza, Bernd 12483 SLG Duisburg West 3 5 2 1 2 1 1 131
11 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 2 3 6 1 1 2 0 131
12 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 5 4 3 2 1 0 130
13 Beklas, Johannes-Reiner 32353 SLG Tell Alfen 0 3 6 4 2 0 0 130
14 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 1 1 9 0 3 1 0 128
15 Bastek, Klaus 31191 SLG Team Harpen  92 1 3 6 2 1 1 0 127
16 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 1 7 2 2 0 0 127
17 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 1 2 5 3 4 0 0 127
18 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 0 5 6 2 0 0 127
19 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 0 1 5 9 0 0 0 127
20 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 1 2 7 2 1 1 0 126
21 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 2 1 4 5 2 1 0 126
22 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 1 3 6 3 0 0 126
23 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 0 0 7 7 1 0 0 126
24 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 4 2 3 4 0 1 125
25 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 0 4 3 3 3 2 0 124
26 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 0 1 5 6 2 0 1 122
27 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 1 5 1 4 0 3 0 121
28 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 1 1 4 6 1 0 2 121
29 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 0 1 5 4 4 1 0 121
30 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 1 2 3 5 1 1 118
31 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 1 1 7 1 2 0 2 118
32 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 0 1 3 5 5 1 0 118
33 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 1 3 3 4 3 0 117
34 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 1 5 4 1 3 1 117
35 Goldenberg, Karl 8715 SLG Duisburg West 0 2 4 2 3 3 1 116
36 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 1 1 3 4 3 2 0 116
37 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 1 2 5 3 1 1 114
38 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 0 2 0 5 4 4 0 112
39 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 1 1 1 4 5 1 1 111
40 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 0 1 5 2 3 2 0 111
41 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 1 0 2 3 5 3 0 109
42 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 0 2 3 3 2 2 1 108
43 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 0 1 3 3 3 3 1 108
44 Klemp, Werner 34301 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 2 4 5 0 2 105
45 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 0 1 4 1 2 2 3 102
46 Ersching, Benjamin 60087 SLG Warburg 0 1 2 2 3 4 2 102
47 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 1 1 2 1 3 1 2 98
48 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 1 1 0 3 3 3 2 98
49 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 1 0 3 1 2 2 2 94
50 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 0 0 2 2 4 1 1 73
51 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 0 0 2 1 2 0 2 64
52 Rothhardt, Manuel 64011 SLG Hagen-Schwelm 0 1 1 0 2 0 2 50
53 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 0 1 0 1 1 0 2 38
54 Eifler, Martin 34749 SLG Black Powder Beckum 0 0 0 0 1 1 2 30

AW Laser, Michael 19786 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 0 6 1 4 1 2 110

- Seite 1 -                           18.03.2023  16:01



18.03.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 LAR / SAR
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 404
Becker, Karlheinz 1591 128
Bröker, Hermann 3060 118
Haske, Andreas Heinrich 3010 145
Haske, Kirsten 7082 131

2 SLG Duisburg West 401
Dreher, Marcel 41149 138
Dreher, Michael 3638 132
Kapitza, Bernd 12483 131

3 SLG Gütersloh 399
Hüneburg, Lutz 3674 109
Nolte, Roland 18546 136
Schreiber, Helmut 12217 126
Westermann, Martin 13063 137

4 SLG Tell Alfen 390
Alligri, Gregor Claudio 54270 111
Aring, Franz 12119 134
Beklas, Johannes-Reiner 32353 130
Liebich, Wilfried 41697 126

5 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 386
Ostkamp, Klaus Hermann 28376 127
Python, Dominique 62206 126
Ruh, Bruno 14665 127
Ruh, Mario 40406 132

6 SLG Marsberg 374
Eckhardt, Olaf 43238 126
Hönersch, Dietmar 1912 127
Milke, Anna Margarete 18390 121

7 SLG Duisburg West 370
Goldenberg, Karl 8715 116
Plett, Burkhard 43904 136
Werner, Jürgen 11971 118

8 SLG Warendorf 360
Albert, Hans-Werner 21632 111
Eckloff, Jürgen 12103 127
Wonnemann, Martin-Alois 3741 122

9 SLG Rheinfels e.V. 320
Hansen, Frank 57879 94
Müller, Christiane 33467 108
Thyen, Bernhard 33466 118
von Stephani, Birgit 57930 64

10 SLG Warburg 320
Ersching, Benjamin 60087 102
Jäkel, Jens 44571 116
Landgrebe, Benjamin 46858 102
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18.03.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 LAR / SAR
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 3 5 3 4 0 0 0 139
2 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 4 2 7 2 0 0 0 139
3 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 2 4 7 2 0 0 0 139
4 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 2 4 6 2 1 0 0 137
5 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 1 5 5 2 1 1 0 134
6 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 2 2 7 3 1 0 0 134
7 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 2 6 5 0 0 0 134
8 Kapitza, Bernd 12483 SLG Duisburg West 3 1 7 2 2 0 0 133
9 Dreher, Marcel 41149 SLG Duisburg West 3 2 5 2 3 0 0 132

10 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 4 6 3 1 1 0 131
11 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 1 2 8 2 1 1 0 131
12 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 2 2 3 7 1 0 0 130
13 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 0 2 8 3 2 0 0 130
14 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 1 2 5 4 3 0 0 128
15 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 2 0 6 5 2 0 0 128
16 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 5 4 2 2 1 1 127
17 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 0 4 3 5 2 1 0 127
18 Bastek, Klaus 31191 SLG Team Harpen  92 2 1 5 3 4 0 0 127
19 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 1 6 4 3 0 0 127
20 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 1 1 5 6 2 0 0 127
21 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 3 0 4 5 2 1 0 126
22 Beklas, Johannes-Reiner 32353 SLG Tell Alfen 2 1 2 8 2 0 0 126
23 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 0 6 6 2 0 0 126
24 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 2 3 7 0 2 0 125
25 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 0 8 6 0 0 1 125
26 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 0 1 7 5 0 1 1 124
27 Plett, Burkhard 43904 SLG Duisburg West 1 0 7 3 3 1 0 124
28 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 0 1 4 6 4 0 0 122
29 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 2 0 2 7 3 1 0 121
30 Goldenberg, Karl 8715 SLG Duisburg West 1 2 2 5 2 3 0 120
31 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 0 3 1 6 4 0 1 120
32 Dreher, Michael 3638 SLG Duisburg West 2 0 2 6 4 0 1 119
33 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 3 3 4 3 0 1 118
34 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 0 1 5 4 2 2 1 118
35 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 2 3 4 3 2 1 117
36 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 1 1 2 7 2 0 1 117
37 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 2 1 1 5 2 3 1 116
38 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 0 0 5 4 2 3 1 114
39 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 1 1 4 3 2 1 1 113
40 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 0 0 2 6 5 2 0 113
41 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 2 0 6 2 1 0 2 112
42 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 1 0 3 4 2 4 1 112
43 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 1 1 5 4 0 1 1 111
44 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 0 1 5 3 2 1 0 111
45 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 1 0 4 4 3 1 1 110
46 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 1 3 3 4 2 1 110
47 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 0 0 2 4 5 4 0 109
48 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 0 2 3 1 4 1 1 105
49 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 2 3 0 4 1 3 104
50 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 0 1 1 4 3 1 0 90
51 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 0 0 1 4 2 3 1 90
52 Klemp, Werner 34301 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 0 2 2 1 3 2 82
53 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 1 0 1 3 2 2 0 79
54 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 1 0 0 0 4 3 1 77
55 Eifler, Martin 34749 SLG Black Powder Beckum 0 0 1 1 1 2 0 41
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18.03.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 LAR / SAR
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 401
Bröker, Hermann 3060 128
Hanebrink, Thomas 36119 114
Haske, Andreas Heinrich 3010 139
Haske, Kirsten 7082 134

2 SLG Marsberg 391
Eckhardt, Olaf 43238 139
Hönersch, Dietmar 1912 134
Milke, Anna Margarete 18390 118

3 SLG Duisburg West 384
Dreher, Marcel 41149 132
Dreher, Michael 3638 119
Kapitza, Bernd 12483 133

4 SLG Gütersloh 384
Hüneburg, Lutz 3674 113
Nolte, Roland 18546 128
Schreiber, Helmut 12217 125
Westermann, Martin 13063 131

5 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 371
Ostkamp, Klaus Hermann 28376 126
Python, Dominique 62206 110
Ruh, Bruno 14665 127
Ruh, Mario 40406 118

6 SLG Duisburg West 364
Goldenberg, Karl 8715 120
Plett, Burkhard 43904 124
Werner, Jürgen 11971 120

7 SLG Warendorf 363
Albert, Hans-Werner 21632 112
Eckloff, Jürgen 12103 130
Wonnemann, Martin-Alois 3741 121

8 SLG Tell Alfen 363
Beklas, Johannes-Reiner 32353 126
Heggemann, Udo 32489 124
Liebich, Wilfried 41697 113

9 SLG Heinrichsthal 332
Bünner, Andreas 62998 111
Grösche, Werner 35814 104
Schlums, Reinhard 50719 117

10 SLG Rheinfels e.V. 324
Hansen, Frank 57879 110
Müller, Christiane 33467 105
Thyen, Bernhard 33466 109
von Stephani, Birgit 57930 77
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18.03.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 LAR / SAR
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 86 85 4 11 2 1 0 171
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 89 77 4 5 6 3 2 166
3 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 77 85 4 6 0 9 0 162
4 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 83 75 3 4 6 2 5 158
5 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 81 76 3 6 2 5 2 157
6 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 74 82 2 3 8 4 2 156
7 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 78 77 2 8 3 1 3 155
8 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 73 79 0 7 6 3 2 152
9 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 77 74 4 2 5 4 0 151

10 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 75 68 0 2 7 5 4 143
11 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 63 67 0 5 2 4 2 130
12 Schimmel, Dietmar 9000 SLG Gütersloh 59 71 1 3 3 3 4 130
13 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 60 69 0 3 4 5 2 129
14 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 65 62 1 3 4 3 2 127
15 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 67 57 0 4 1 4 5 124
16 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 53 66 2 1 3 5 1 119
17 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 68 48 1 0 0 8 1 116
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18.03.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 LAR / SAR
Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 494
Eckhardt, Olaf 43238 166
Hönersch, Dietmar 1912 171
Milke, Anna Margarete 18390 157
Rothmann, Günter 11950 152

2 SLG Gütersloh 448
Hüneburg, Lutz 3674 129
Nolte, Roland 18546 162
Schimmel, Dietmar 9000 130
Westermann, Martin 13063 156

3 SLG Warendorf 389
Albert, Hans-Werner 21632 130
Eckloff, Jürgen 12103 143
Wonnemann, Martin-Alois 3741 116
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18.03.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 LAR / SAR
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1 mod.

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 87 90 6 7 5 2 0 177
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18.03.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 LAR / SAR
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 94 88 96 88 17 14 7 366
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 86 92 93 94 16 15 7 365
3 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 86 91 91 90 14 14 9 358
4 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 90 80 91 90 9 19 8 351
5 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 87 91 90 73 12 9 12 341
6 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 78 83 94 86 10 14 7 341
7 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 84 86 88 82 10 11 10 340
8 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 76 72 85 93 6 13 8 326
9 Steffens, Markus 5446 SLG GK Sportschütz.Wewer e.V. 80 85 82 78 8 16 7 325

10 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 75 79 82 84 8 9 9 320
11 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 81 81 75 79 5 8 11 316
12 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 76 82 78 78 7 11 8 314
13 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 76 70 79 85 8 11 6 310
14 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 74 72 76 87 8 8 12 309
15 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 81 65 79 82 5 8 11 307
16 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 68 63 88 86 5 11 10 305
17 Hülsmann, Leon 65538 SLG Marl-Hamm 67 72 83 79 7 8 9 301
18 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 80 66 80 71 4 8 10 297
19 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 85 42 87 80 7 9 8 294
20 Beklas, Johannes-Reiner 32353 SLG Tell Alfen 80 58 90 65 4 9 8 293
21 Meyer, Andreas 18090 SLG Seven Canadian Guns 73 74 71 64 1 4 11 282
22 Plege, Axel 33535 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 63 76 76 64 4 6 9 279
23 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 86 52 58 69 0 7 11 265
24 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 65 64 59 64 0 4 5 252
25 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 75 32 37 83 5 3 3 227
26 Burkert, Philipp 21489 SLG Seven Canadian Guns 22 60 62 47 2 4 1 191
27 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 0 27 82 60 2 2 6 169
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18.03.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 LAR / SAR
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gütersloh 1.040
Hüneburg, Lutz 3674 316
Nolte, Roland 18546 358
Westermann, Martin 13063 366

2 SLG Marsberg 1.031
Eckhardt, Olaf 43238 340
Hönersch, Dietmar 1912 365
Milke, Anna Margarete 18390 326
Rothmann, Günter 11950 320

3 SLG Warburg 799
Ersching, Daniel 60135 265
Jäkel, Jens 44571 169
Landgrebe, Benjamin 46858 307
Michels, Ulrich Franz 36252 227
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18.03.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 LAR / SAR
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2 mod.

3.8.4
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